公告编号：2023-028

证券代码：833430        证券简称:八达科技        主办券商：一创投行

江苏八达科技股份有限公司

关于公司股东人数超 200 人的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

江苏八达科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015年 8月 25日开始

在全国中小企业股份转让系统挂牌并公开转让，挂牌当日股东人数 22名。

根据中国证券登记结算有限责任公司北京分公司 2023年 9月 20日主动下

发的公司《前 200名全体排名证券持有人名册》显示，公司股东人超过 200

名，新增股东为公司挂牌后通过股票发行、二级市场股票交易等方式形成。

特此公告。

江苏八达科技股份有限公司

董事会

2023年 10月 23日